Директору ГБОУ Гимназии №1358
                                                                                                           Живилину В.В.
                                                                                   _______________________________________
 (ФИО родителя)
                                                                                                   проживающе(-й, -го)  по адресу:
                                                                                    г. Москва, ул. _______________ _______,
                                                                                     дом ______ , корпус ________, кв. _____
                                                                                                          телефон (дом.) ______________________,
                                                                                                           телефон (моб.) ______________________

заявление.
     Прошу Вас зачислить в 5 классе моего сына (мою дочь) ___________________________________________________,
учащегося (учащуюся) ____ класса _______ ГБОУ_______________________________________________
для  обучения по программе углубленного изучения математики

     С Положением о классе
с углубленным изучением математики ознакомлен(а).

[bookmark: _GoBack]«____» ___________ 20____г.                                                             ____________ (подпись)